BANKSCHROEF TYPE MONDIAL

GEDOREV

Omeschrijving

Gesmede stalen bankschroef
Vaste geharde bekken
Nastelbare geleiding

Stalen schroefspindel
Gehard stalen aambeeld
Onbreekbaar

Montagepunt voor pijpklem
Blauw hamerslag gelakt

Varianten (4)

Artikelnummer Artikelnummer fabrikant
41-10412-787 M-90 (8410050)
41-10412-788 M-91 (8410130)
41-10413-048 M-92 (8410210)

41-10413-049 M-93 (8410480)

spanwijdte 2 (mm)
15-75

15-100

15-125

15-150

Spanwijdte (mm)
125
150
200

220

Bekbreedte (mm)
100
125
150

175
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